


注意 ：



Random Loop Design
ORBIT GALAXY のコンプレックスコイルはラ
ンダムループで形成されており、一つ一つの
コイルがユニークな形をしています。1回1回異
なった巻き方をするので、様々な形状の動脈
瘤に合わせて、納得のいくフレーム作成・留置
が可能です。

ORBIT GALAXY では、特殊なコンプレックス
コイル形状と優れた柔軟性により、動脈瘤を
外側から徐々に中心部に向かって均一な塞栓
が可能です。豊富なサイズ展開によりフレーミ
ングから中詰めまで、様々な目的に合わせた
コイル選択を実現しました。例えば、コイル径2

～4mmの間は0.5mm刻みでコイル径が選択
できるので、小さい動脈瘤の塞栓において、よ
り正確なサイズ選択が可能です。

4mm径以上のコイルはファーストループがコ
イル径の約2/3のサイズになるTDLタイプにな
ります。

E T H I C O N ®の耐伸長性と柔軟性に優れる縫合糸
PROLENE®10-0を使用しています。既存オービットの
ヘッドピース構造を変えず、また、コイルの柔軟性が損
なわれないよう、最適なバランスで設計されています。



“Conforming to your Complex Needs”

柔軟なナイロンエラストマーのコイル接続部により、コイル挿入・離脱時の
マイクロカテーテルのキックバックを最小限に抑え、最後のコイルまで
確実な塞栓に貢献します。

ORBIT GALAXYは、プライマリーコイル径が
0.012"であることで隙間を効率よく塞
栓します。他の 10タイプのコイルと比較し
た場合、同じ長さのコイルを挿入した際、より高い
塞栓密度を実現することができます。

ORBIT  GAL A XYは優れた柔軟性・適合性を発揮し、
動脈瘤壁に密着しながら瘤内の隙間を効率よく塞栓し、
均一で高い塞栓密度を提供します。

ORBIT GALAXYコイルのデリバリーシステムは、内腔
が0.40mm（0.0156”）以上のマイクロカテーテルに適
合しています。また、弊社プローラー セレクトTM LPESと
併用できます。

販 売 名：プローラー　セレクト　
承認番号： 21600BZY00296000

ORBIT GALAXYでは、オプション附属品としてルアーバルブを
ご用意しました。デリバリーチューブのハブにルアーバルブをあ
らかじめ接続しておくことで、パージをした後、コイルの離脱操
作を行うまでシリンジをはずしておくことができます。詳しく
は、添付文書をご確認ください。

水圧式のディタッチメントシステムは、安全且つ迅速
なコイル離脱を可能にします。ポジティブロック機能
と色分けされた見易いシリンジゲージにより、コント
ロールされた確実な離脱作業を実現します。



606-S255X Straight 2.8 / 2.3
(0.95 / 0.75) 0.021 150 5 2

606-S255FX 45° 2.8 / 2.3
(0.95 / 0.75) 0.021 150 5 2

606-S255MX 90° 2.8 / 2.3
(0.95 / 0.75) 0.021 150 5 2

606-S255JX J型 2.8 / 2.3
(0.95 / 0.75) 0.021 150 5 2

＊印の製品在庫は弊社営業担当者にご確認ください。
販売名：コッドマン エンタープライズ VRD／承認番号：22200BZX00078000

415.4214154CNE

ENC452212 4.5 22

ENC452812 4.5 28

735.4217354CNE

＊

：

TRUFILL  DCS Syringe II635-002

2

2.5

3

3.5

4

2

1.5

2.0

2.5

3.5

4.0

6.0

5.0

7.5

6.0

8.0

3.0

4.0

6.0

8.0

640CX0201

640CX0202

640CX2525

640CX2535

640CX0304

640CX0306

640CX3505

640CX3575

640CX0406 

640CX0408

640HX0203 

640HX0204 

640HX0206 

640HX0208

 

640CF2505

640CF0308

640CF3509

640CF0410

640CF0412

640CF0510

640CF0515

640CF0610

640CF0615

640CF0721

640CF0824

640CF0925

2.5

3

3.5

4

5

6

7

8

9

5

8

9

10

12

10

15

10

15

21

24

25

 

Product Specifications

Microcatheter Compatibilty

CODMAN ENTERPRISETM  Vascular Reconstruction Device

PROWLER® SELECT® Plus Microcatheters

XTRASOFT TM Coils FILL Coils

Syringe

FLAME Coilの具体的な型番や販売開始時期につきましては、
担当営業からご案内いたします。


